



” – Vi samlar så många spelglada människor som möjligt och så spelar vi så mycket och länge vi orkar ... ”

På scenen började allspelet med Roslagsbälgarna som fick många av besökarna att tralla med i klassiska gamla godingar som "Vals på Österskär" och "Bränd-Pers Vals". FOTO: MARIA EHRS

Spelglädje på Bergadraget

Det spelades dragspel, mandolin och fiol lite här och var i Bergasalen



Magnus Pettersson som är nyinflyttad till Ljusterö ifrån Sollentuna har varit med i Roslagsbälgarna ett halvår.

Roslagsbälgarna bjöd in spelglada musikanter till Bergasalen i Folkets Hus lördagen den 11 april. Det var fjärde året i rad som Bergadraget arrangerades i Åkersberga.

Ordföranden Gunilla Rudäng hälsade alla välkomna vid 13-tiden och sedan så gungade musiken i gång. På scenen började allspelet med Roslagsbälgarna som fick många av besökarna att tralla med i klassiska gamla godingar som "Vals på Österskär" och "Bränd-Pers Vals".

– Vi samlar så många spelglada människor som möjligt och så spelar vi så mycket och

länge vi orkar, men senast till klockan fem. Vi har inte krävt någon föranmälan. Det blir framträdanden lite här och var. Syftet med dagen är glädjen att träffas och att spela tillsammans. En del vill komma och lyssna och ta en fika, säger Gunilla Rudäng.

Magnus – ett nytillskott

När Roslagsbälgarna klev av scenen börjades det spelas i flera olika delar av lokalen. En del spelade dragspel, andra fiol, durspel, mandolin och till och med tvättbräda. Spelglädjen visste inga gränser.

– Vi har i ärlighetens namn knyckt idén från Haninge-Musikanterna som kör liknan-



Roslagsbälgarnas ordförande Gunilla Rudäng hälsade alla välkomna.

de speldagar varannan vecka, berättar Gunilla Rudäng.

Många musikanter har varit med länge, men Ros-

lagsbälgarna hade ett nytillskott. Magnus Pettersson är ursprungligen från Småland och spelade dragspel på 80-talet i Vetlanda och i Vimmerby Dragspelsklubb. Han åker till Hälsingland på somrarna och där är det mycket buskspel och där träffar han många dragspelare och lär sig nya låtar.

– Jag är nyinflyttad till Ljusterö ifrån Sollentuna och har varit med i Roslagsbälgarna ett halvår. Det är första gången jag är med i Bergadraget. Vi har repeterat så jag är inte nervös, skrattar Magnus.

Maria Ehres